% LUXOR LICHT

Wij maken uw lichtoplessing waardevol

Productfamilie

Clean opbouw GLASS MPRM

IP54

Clean opbouw GLASS MPRM IP54 is een cleanroom opbouw armatuur van het merk Luxor. Het

verlichtingsarmatuur is ontwikkeld voor cleanroom faciliteiten.
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Luxor Licht armaturen zijn standaard voorzien van hoogwaardige LED modules. Het armatuur wordt
aangedreven met door drivers van kwalitatief geselecteerde fabrikanten.

Basis informatie

Technische
eigenschappen

Elektronische
eigenschappen

Optische
eigenschappen

Merk: LUXOR

Productfamilie: clean opbouw glass mprm ip54
ENEC Certificaat: ja

Garantie: 5 jaar

Materiaal behuizing: plaatstaal
Kleur behuizing: wit
IP-waarde: IP54

Lamptype: LED

Afscherming: veiligheidsglas
Levensduur: 100.000 uur L80B50 / 50.000 uur L90B20
CRI: >90
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Artikelcode

LXR002767
LXR002768
LXR002769
LXR002770
LXR002771
LXR002772
LXR002773
LXR002774
LXR002775
LXR002776
LXR002777
LXR002778
LXR002779
LXR002780
LXR002781
LXR002782
LXR002783
LXR002784
LXR002785
LXR002786
LXR002787
LXR002788
LXR002789
LXR002790
LXR002791
LXR002792
LXR002793
LXR002794
LXR002795
LXR002796
LXR002797
LXR002798
LXR002799
LXR002800
LXR002801
LXR002802
LXR002803
LXR002804
LXR002805

LXR002806

Afmetingen

595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
705x300x60 mm
705x300x60 mm
705x300x60 mm
705x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm

595x595x60 mm

Wattage (W)

39
39
39
39
54
54
54
54
17
17
17
17
39
39
39
39
54
54
54
54
79
79
79
79
113
113
113
113
49
49
49
49
99
99
99
99
39
39
39
39

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

4329
4329
4329
4329
5831
5831
5831
5831
1855
1855
1855
1855
4329
4329
4329
4329
5831
5831
5831
5831
8658
8658
8658
8658
12281
12281
12281
12281
5389
5389
5389
5389
10160
10160
10160
10160
3680
3680
3680
3680

Type dimming

niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



Artikelcode

LXR002807
LXR002808
LXR002809
LXR002810
LXR002811
LXR002812
LXR002813
LXR002814
LXR002815
LXR002816
LXR002817
LXR002818
LXR002819
LXR002820
LXR002821
LXR002822
LXR002823
LXR002824
LXR002825
LXR002826
LXR002827
LXR002828
LXR002829
LXR002830
LXR002831
LXR002832
LXR002833
LXR002834
LXR002835
LXR002836
LXR002837

LXR002838

Afmetingen

595x595x60 mm

595x595x60 mm

595x595x60 mm

595x595x60 mm

705x300x60 mm

705x300x60 mm

705x300x60 mm

705x300x60 mm

1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm

1545x300x60 mm

Wattage (W)

54
54
54
54
17
17
17
17
39
39
39
39
54
54
54
54
79
79
79
79
113
113
113
113
49
49
49
49
99
99
99
99

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

4956
4956
4956
4956
1577
1577
1577
1577
3680
3680
3680
3680
4956
4956
4956
4956
7360
7360
7360
7360
10439
10439
10439
10439
4581
4581
4581
4581
8636
8636
8636
8636

Type dimming

niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



